I

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 11 Положения

о системе мониторинга межнациональных отношений

и раннего нредупреяздения межнациональных

конфликтов в Республике Дагестан, утвериеденного

Указом Главы Республики Дагестан

от 9 февраля 2015 г. № 15

1. Внести в пункт 11 Положения о системе мониторинга

межнациональных отношений и раннего предупреждения межнациональных

конфликтов в Республике Дагестан, утвержденного Указом Главы Республики

Дагестан от 9 февраля 2015 г. № 15 «О системе мониторинга межнациональных

отношений и раннего предупреждения межнациональных конфликтов в

Республике Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2015,
№ 3, ст. 74), изменение, заменив слова «Управление Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и

территориальному развитию» словами «Управление Администрации Главы и

Правительства Республики Дагестан по внутренней политике».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

14 января 2016 года

№2

ynip^lf№6

ДЕЛ0ПР0ИЗВ0ДСТ1

№1

ава

Дагестан Р. Абдулатипов